



Solan Investment Sp. z o.o.
ul. Łódzka 2, 95-015 Głowno

tel.: +48 42 7105 200
fax: +48 42 7105 300

e-mail: solan@solan.pl
www.solan.pl

Głowno, 1.06.2015

REFERENCJE

Solan Investment Sp. z o. o. to lider w produkcji granulatu i płatków ziemniaczanych w Polsce, a także jeden z liczących się producentów na rynku światowym. Tradycje przemysłowego przerobu ziemniaków w zakładzie w Głownie sięgają już 80 lat. Korzystając z wieloletniego doświadczenia w przemyśle przetwórstwa ziemniaczanego Spółka oferuje produkty najwyższej jakości, starannie dopasowane do wymagań klientów. Niezmiennie wysoką jakość produktów i profesjonalną obsługę klientów gwarantują uzyskane certyfikaty: zarządzania jakością ISO 22000, koszerności i HALAL oraz wdrożone polityki: etycznego handlu oraz środowiskowa.

Do osiągnięcia przewagi konkurencyjnej na rynku wykorzystujemy nowoczesne narzędzia, w tym platformę zakupową Aleo usprawniającą zarządzanie całym procesem zakupowym w naszej spółce.

Dzięki platformie zakupowej Aleo uzyskaliśmy do tej pory satysfakcjonujące oszczędności finansowe na poziomie 20% w wielu kategoriach zakupowych (np. gaz LPG, palety, kartony, opakowania, kontenerowe pochłaniacze wilgoci).

Na początku naszej współpracy Zespół Doradztwa Aleo przeprowadził szkolenie z zarządzania zakupami dla pracowników naszej spółki połączone z praktycznym warsztatem na temat przygotowania efektywnych zapytań ofertowych. Ponadto Zespół Sourcingu Aleo wspierał nas aktywnie w poszukiwaniu dostawców i konkurencyjnych ofert na nasze zapytania.

Dzięki ofertom zebranych przez Aleo uzyskaliśmy dokładny benchmark rynku dla wielu kategorii zakupowych. Otrzymaliśmy konkurencyjne oferty zarówno od naszych dotychczasowych dostawców jak i nowych firm spełniających nasze wymagania.

Korzystanie z platformy zakupowej Aleo jest szansą dla wielu firm na uzyskanie oszczędności zarówno z perspektywy finansowej jak i czasowej. W dalszym ciągu będziemy korzystać z platformy Aleo jako intuicyjnego i efektywnego narzędzia do zarządzania procesami zakupowymi w przedsiębiorstwie.

Polecam Aleo!

Robert Bujok
Dyrektor Zarządzający - Prokurent